АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2018 года   № 81

с. Гремячье

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации

Гремяченского сельского поселения

 Хохольского муниципального района

 Воронежской области, замещение

 которых связано с коррупционными рисками

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании решения Совета народных

депутатов Хохольского муниципального района от 24.09.2015 года № 6 «Об

утверждении Структуры администрации Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы

администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского

муниципального района, замещение которых связано с коррупционными

рисками согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном

периодическом издании органов местного самоуправления «Вестник

муниципальных правовых актов Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области» и размещению  на

официальном сайте администрации Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района в сети «Интернет».

   3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Гремяченского

сельского поселения        А.Д. Барышников

Приложение

к постановлению администрации

Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района

                                                 Воронежской области

от  29.05.2018 года  № 81

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Гремяченского

сельского поселения Хохольского муниципального района, замещение

которых связано с коррупционными рисками

№

п/п

Наименование

 органа местного

самоуправления

Хохольского

муниципального района

Наименование должности

муниципальной службы

Группа

должностей

муниципальной

службы

1.   Администрация

Гремяченского сельского

поселения

Глава поселения Главная

2.  Заместитель главы

администрации

Главная

3.  Ведущий специалист -

главный бухгалтер

Старшая

4  Ведущий специалист Старшая

5.  Ведущий специалист-

делопроизводитель

Старшая